
UCHWAŁA NR X/70/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 28 listopada 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Ćmińsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 25 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Rada 
Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 0004 Ćmińsk 
Rządowy jako działka nr 64/1, o pow. 0,0095 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9ACEA0-D671-47EC-B06E-644152133972. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny do Uchwały nr …………..  
Rady Gminy Miedziana Góra z dnia ………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9ACEA0-D671-47EC-B06E-644152133972. Podpisany Strona 1

Załącznik graficzny 
do Uchwały Nr X/70/24
Rady Gminy Miedziana Góra
z dnia 28 listopada 2024 r. 



UZASADNIENIE
Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów obrębu 0004 Ćmińsk Rządowy jako działka nr 64/1, 

o pow. 0,0095 ha, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

położona jest na terenach dolin rzecznych.

Na przedmiotowej działce, w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. Budowa sieci 

kanalizacyjnej oraz rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej w gminie Miedziana Góra, zostanie 

wybudowana przepompownia ścieków wraz z dojazdem od ul. Kobylaki.

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

 

Łukasz  Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9ACEA0-D671-47EC-B06E-644152133972. Podpisany Strona 1


